
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  коледж" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «03» вересня 2020 року №138-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «03» 
вересня 2020 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Пилипишин С.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

104-1
Штамп



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2020 року 
№ 138-С

206 Садово-паркове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7217782 773013
Дувірак Назар Володимирович 047611 K20 26.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Садово-паркове 
господарство

337

2 8285890 773013
Зомчак Микола Миколайович 14634285 BA 28.06.2001 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Садово-паркове 
господарство

336

3 8189311 773013
Кифор Степан Юрійович 063221 K16 30.06.2016 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Садово-паркове 
господарство

340

4 7858602 773013
Ухман Ігор Тарасович 048663 K20 30.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Садово-паркове 
господарство

346

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 

України "Бережанський 
агротехнічний коледж"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2020 року 
№ 138-С

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7944585 773091
Бідула Микола Ярославович 093067 K20 30.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 314

2 7829847 773091
Мандзій Степан Андрійович 056547 K16 30.06.2016 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 347

3 7825698 773091
Федьків Роман Васильович 31247695 BK 29.06.2007 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 363

4 7834273 773091
Яворський Андрій Олександрович 073966 K20 30.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Агроінженерія 331

2


